

会社名 株式会社 B T M (コード: 5247 東証 グロース 市場)

BTM 「広島県 DX 推進コミュニティ」へ加入

株式会社 BTM (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO:田口 雅教、グロース市場:5247以下 当社)は、広島県(湯崎英彦知事、以下 広島県)が県内事業者等の DX 推進のために立ち上げた「広島県 DX 推進コミュニティ」(以下 同コミュニティ)へ加入しました。



当社は北海道から九州まで全国 11 か所に拠点を有し、全国で採用した人材を活用して開発業務を行ったり、開発要員が不足している企業等に各地の開発会社やエンジニアを紹介したりといった事業を展開しております。一方、「広島県 DX 推進コミュニティ」、は県内の事業者・企業、教育機関、行政等がデジタル技術やデータの力を有効活用して将来の広島県を創ることを目的としています。地方の DX に寄与すべく地方企業や自治体との接点を増やしていきたいという当社のニーズと、メンバーの熟度に合わせ DX に対する理解・実践意識の醸成から活動を拡げていきたいという同コミュニティの方針が合致するため、県外からの加入を決定しました。

同コミュニティに参加することで、地方企業や自治体が抱える問題をより具体的に把握し、当社からも DX に係る知見(基本的な考え方、他社事例等)を積極的に発信することで広島県内におけるプレゼンスを高め、将来の案件獲得や拠点設置等に向けた布石となることを期待しています。

同コミュニティのホームページはこちら https://hiroshima-dx.jp/

【株式会社 BTM】

代表:代表取締役社長兼 CEO 田口 雅教

設立:2011年8月

事業内容: DX 推進事業

本 社:東京都渋谷区渋谷 2 丁目 12-19 東建インターナショナルビル別館 5 階

URL : https://www.b-tm.co.jp/

「日本の全世代を活性化する」をミッションに掲げ、地方に眠る人財を活用した DX 推進事業を行っております。独自のノウハウで育成した「自律型フルスタックエンジニア」が開発を担う DX ソリューションサービス、設立以来構築してきた全国の開発会社とのネットワークをデータベース化し最適な人財を紹介する IT エンジニアリングサービスを運営しております。